
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 30/30
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-124/2016
Датум: 16.08.2016. године

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези конкурсне документације за отворени  поступак јавне набавке –
Набавка  геодетских  услуга  за  спровођење  одлуке  Скупштине  града  Панчева  о  скидању
летине  са  пољопривредног  земљишта  у  државној  својини  града  Панчева,  бр.
XI-13-404-124/2016

Наручилац је дана 15.08.2016. године, путем електронске поште примио захтев за додатним појашњењем везан за
конкурсну документацију за отворени  поступак  јавне набавке -  Набавка геодетских услуга за спровођење одлуке
Скупштине града Панчева о скидању летине са пољопривредног земљишта у државној својини града Панчева, бр.
XI-13-404-124/2016, које гласи:

„Занима нас још да ли имате податак колики је је број парцела у оптицају, у којим се све катастарским општинама 
налазе и колика је процењена вредност набавке? “

Наручилац, у складу чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следеће одговоре:

Број парцела је оквиран јер зависи од  вансудских поравнања која су у току.
Парцеле се налазе  на свим катастарским општинама на територији града Панчева.
Процењена вредност јавне набавке износи 1.666.666,00 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 2.000.000,00 динара
са урачунатим ПДВ-ом.


	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
	Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

